
                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Poz. 776 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza dentysty 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 514 i 567) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 września 2012 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza 

dentysty (Dz. U. z 2014 r. poz. 474, z 2017 r. poz. 2194, z 2019 r. poz. 862 i 1749 oraz z 2020 r. poz. 198) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w przypadku niezrealizowania przez lekarza, lekarza dentystę programu stażu podyplomowego w związku 

z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Jeżeli lekarz, lekarz dentysta odbywający staż w okresie stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii 

nie może realizować programu stażu, za czas nierealizowania programu stażu przysługuje mu wynagrodzenie, o którym 

mowa w ust. 5, o ile zgłosił pracodawcy ustnie lub pisemnie gotowość do jego realizacji. Zgłoszenie dokonane ustnie 

wymaga dla swojej skuteczności późniejszego potwierdzenia w formie pisemnej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 13 marca 2020 r. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko  

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).  


		2020-04-29T11:11:42+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-29T19:18:40+0200




